
glitimmaid,a(bAtacional do 11/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repullo Argentina 
----- 

Salta, 3 de setiembre de 2014 

EXP-EXA N° 8657/2013 

RESD-EXA N° 424/2014 

VISTO la nota presentada por el Sr. Martín Romano Armada mediante la cual presenta su 
renuncia al cargo de Becario de Formación en el cual se venía desempeñando. 

CONSIDERANDO: 

Que, según la RESD EXA N° 284/14, el mencionado estudiante está designado hasta el 
31/12/14 como Becario de Formación para desempeñarse en tareas administrativas de la Facultad de 
Ciencias Exactas. 

Que el motivo de la renuncia esgrimido por el Sr Romano Armada en su presentación se 
considera atendible. 

Que, durante el desempeño en su cargo, el Sr. Romano Armada cumplió en forma diligente y 
responsable las tareas inherentes al mismo. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia de la Sr. Martín Romano Armada al cargo de 
Becario del Sistema de Becas de Formación a partir del 13 de agosto de 2014. 

ARTICULO 2°.- Agradecer al Sr. Romano Armada por la labor desarrollada y por la permanente 
observancia de las normas de convivencia y respeto en la actividad laboral. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Martín Romano Armada, Departamento Personal y 
Dirección Administrativa Económica de la Facultad. ARCHIVESE.- 

MG 

 

Mg. MARCEL. DANIEL GEA 
SECRETARIO DE 3 4 	Y BIENESTAR 

IACULTAD DE 4. DICTAS- UNSa - 


	Page 1

